

Du mar. 25/11 au lun. 01/12



CÔTE D'OR® COLLECTION
Assortiment de pralines fourrées.
Le produit de 135 g.
Ref. 5015230

-50%
SUR LE 2^{ÈME} DT

6.66

Le produit vendu seul (49.34 € le kg)

9.99 ⁽¹⁾

~~13.32~~

Les 2 produits (37.04 € le kg)

ÉCONOMISEZ

JUSQU'À

50%

SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT



GOURMET FINEST CUISINE®
**PAPILLOTES
PREMIUM** ✱
Variétés assorties :
3 chocolats ou praliné.
Ref. 5022716

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

300 g (16.64 € le kg)



CHOCEUR®
CALENDRIER AVENT MILK MOUSE
Chocolats au lait fourrés au lait.
Ref. 5020962

**PRIX
CHOC**

3.99

140 g (28.50 € le kg)



CALENDRIER DE L'AVENT
Licences au choix : Les Minions®,
La Pat' Patrouille®, Barbie®, Hot Wheels®.
Ref. 5015221

**PRIX
CHOC**

2.25

75 g (30.00 € le kg)



CHOCEUR®
CALENDRIER DE L'AVENT
Variétés assorties.
Ref. 0371

**PRIX
CHOC**

1.59

75 g (21.20 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR